
 

MEETING NAZIONALE INDOOR 

Banca Marche Palas - Ancona, 5 Febbraio 2011 

Organizzazione: Comitato Regionale FIDALMARCHE - Ancona 

200 metri UOMINI - RISULTATI 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:00 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 53 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.13   

2 5 3 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.35   

3 4 58 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.60   

4 3 100 RICCARDI Ciro 1992 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 22.67   

  2 76 FILIPPONI Francesco 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Rit   

         
Serie 2 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:04 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 24 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.60   

2 4 103 MARSIGLIA Vincenzo 1993 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 22.99   

3 3 102 BOCOLA Luigi 1990 PM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 23.23   

4 5 75 SCARPONI Massimiliano 1967 MM40 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 23.25   

5 2 91 VINCI Francesco Maria 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.85   

         
Serie 3 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:08 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 3 12 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.94   

2 6 57 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.98   

3 2 32 VEROLI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.09   

4 5 109 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 23.38   

5 4 22 POETA Massimiliano 1972 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.55   

         



Serie 4 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:11 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 5 70 AJUBE Dami 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.14   

2 3 56 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.21   

3 2 107 FARRONI Riccardo 1993 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 23.59   

4 4 105 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.62   

  6 89 NOBILI Enrico 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI Rit   

         
Serie 5 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:14 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 3 98 GALATI Alessandro 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 23.24   

2 6 38 POLENTA Valerio 1990 PM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 23.41   

3 5 78 TOMASSI Dario 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.74   

4 2 79 PETRANGELI Stefano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.88   

5 4 25 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.25   

         
Serie 6 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:18 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 4 84 COLASANTI Stefano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.47   

2 5 77 FIOCCO Marco 1990 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.50   

3 6 101 DELL'ISOLA Mario 1992 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 23.72   

4 3 92 SEBASTIANI Andrea 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.78   

5 2 66 BALDI Weiner 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.98   

         
Serie 7 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:22 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 13 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.70   

2 5 88 SERMONTI Giorgio 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.73   

3 2 46 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.77   



4 3 7 CARATTONI Marcello 1976 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.95   

5 4 111 ZAMMILLO Antonio 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24.12   

         
Serie 8 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:26 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 5 80 BUFALINO Lorenzo 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.97   

2 4 27 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.17   

3 6 10 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.44   

4 3 112 SARAO' Salvatore 1968 MM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.60   

5 2 62 PETTIROSSI Giovanni 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.03   

         
Serie 9 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:29 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 26 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.96   

2 2 8 ORECCHINI Luca 1989 PM RN045 POL. ATL. ADOLFO CONSOLINI 24.05   

3 5 83 DE FEO Alfonso 1964 MM45 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 24.19   

4 3 41 STECCONI Tommaso 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.45   

5 4 35 DARI Andrea 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.65   

         
Serie 10 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:32 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 4 47 CICCONI Luca 1995 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.81   

2 6 15 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.89   

3 2 85 LELLI Simone 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 24.16   

4 3 54 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.31   

  5 16 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP   

         
Serie 11 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:35 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 



1 5 90 BIAGIONI Gabriele 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.71   

2 6 72 ROSSI Alessandro 1992 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 23.95   

3 2 64 LAZZARI Edoardo 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.12   

4 3 19 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA 25.17   

         
Serie 12 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:38 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 4 20 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.09   

2 5 65 CASETI Gabriele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.54   

3 6 97 BIANCHI Edoardo 1992 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 24.65   

4 3 36 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 24.76   

5 2 29 GHETTI Andrea 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.08   

         
Serie 13 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:42 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 45 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.31   

2 5 67 VILLANOVA Marco 1986 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.65   

3 4 48 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.21   

4 3 42 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 25.73   

5 2 61 CASAGRANDE Luca 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.78   

         
Serie 14 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:45 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 69 GORIETTI Giacomo 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.79   

2 5 68 BIANCHI Marco 1967 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.29   

3 2 106 GUALTIERI LARA Matias 1993 JM PE002 APD AICS HADRIA PE TRIATHLON 25.75   

4 3 17 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 25.80   

5 4 96 PIRONTI Francesco 1995 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 25.97   

         
Serie 15 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:47 - Vento:   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 5 31 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.64   

2 6 28 SAVOLINI Andrea 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.65   

3 4 81 NASTI Marco 1972 MM35 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 27.01   

  2 59 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP   

  3 93 ROSELLA Giancarlo Virgi 1950 MM60 LT245 A.S.VE.L. NP   

         
Serie 16 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:50 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 3 40 SANTANIELLO Vasile 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.55   

2 4 55 MONTAGNA Alessandro 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.91   

3 5 39 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 26.10   

4 2 33 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 27.31   

  6 14 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI NP   

         
Serie 17 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:53 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 43 BECCACECE Andrea 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 25.91   

2 2 44 FAGNANI Marco 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 26.91   

3 3 6 SALVI Massimiliano 1957 MM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 26.94   

4 4 34 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 27.10   

5 5 37 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.47   

         
Serie 18 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:56 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 3 73 ROSSETTI Bruno 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 27.35   

2 5 18 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28.03   

3 4 104 LA CHIOMA Gianluca 1966 MM45 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 28.76   

4 2 82 FAVUZZI Gianpiero 1962 MM45 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 29.22   



  6 94 GABRIELE Gilberto 1961 MM50 LT245 A.S.VE.L. NP   

         
Serie 19 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 18:59 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 4 116 ALBERTI Alessandro 1970 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.60   

2 3 51 AMELI Francesco 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 25.47   

3 2 11 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.45   

4 5 60 CHIAVINI Lanfranco 1944 MM65 PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 31.90   

5 6 4 VERONESI Sergio 1937 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.05   

         
Serie 20 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:02 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 2 23 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 22.86   

2 6 110 CAIOLO Vito 1988 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 24.18   

3 5 113 BARRESI Giuseppe 1985 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.71   

4 3 71 CIARLARIELLO Michele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 26.90   

5 4 74 CIARLARIELLO Daniele 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 28.48   

         
Serie 21 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:04 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 4 114 MANISCALCO Alessandro 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.14   

2 5 95 GERACI Stefano 1993 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 24.24   

3 3 115 MARCHETTA Valentino 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.31   

  2 21 MITIRICA Alexandro Ionu 1994 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP   

  6 86 IACHINI Matteo 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO NP   

         
Serie 22 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:07 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 5 52 MORESCHINI Roberto 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.44   



2 3 63 SANTUCCI Luca 1974 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.80   

3 4 99 RESTANTE Michele 1994 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 25.82   

  6 9 PALMERINI Nicola 1993 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP   

         
Serie 23 BANCA MARCHE PALAS - 05 Febbraio 2011 Ora Inizio: 19:10 - Vento:   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 2 108 BARRUCCI Giuseppe 1995 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 24.94   

2 5 30 SIMONETTI Davide 1994 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 25.14   

3 4 87 ZADRA Luca 1993 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 25.30   

4 6 49 SOURAIR Sourair 1993 JM FM017 ATL. MONTEGRANARO 25.35   

5 3 50 VITTORINI Francesco Pio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.27   

         
RIEPILOGO BANCA MARCHE PALAS   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione Punti 

1 6 53 ANGELINI Lorenzo 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 22.13   

2 5 3 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 22.35   

3 6 24 MONZANI Simone 1981 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 22.60   

3 4 58 BRUSCHI Filippo 1993 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.60   

5 3 100 RICCARDI Ciro 1992 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 22.67   

6 2 23 FORESI Carlo 1985 SM MC007 ATL. RECANATI 22.86   

7 3 12 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 22.94   

8 6 57 CORBINELLI Niccolo' 1985 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.98   

9 4 103 MARSIGLIA Vincenzo 1993 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 22.99   

10 2 32 VEROLI Lorenzo 1992 JM MC011 ATLETICA MAXICAR CIVITANOVA M. 23.09   

11 5 70 AJUBE Dami 1992 JM MC004 ATL. AVIS MACERATA 23.14   

12 3 56 MATTEI Samuele 1984 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.21   

13 3 102 BOCOLA Luigi 1990 PM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 23.23   

14 3 98 GALATI Alessandro 1995 AM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 23.24   

15 5 75 SCARPONI Massimiliano 1967 MM40 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 23.25   



16 5 109 CHIAPPERINI Paolo 1969 SM LT245 A.S.VE.L. 23.38   

17 6 38 POLENTA Valerio 1990 PM AN003 A.S.ATLETICA FALCONARA 23.41   

18 4 84 COLASANTI Stefano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.47   

19 5 77 FIOCCO Marco 1990 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.50   

20 4 22 POETA Massimiliano 1972 MM35 AN002 A.ATL. FABRIANO 23.55   

21 2 107 FARRONI Riccardo 1993 JM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 23.59   

22 4 105 DAVID Claudio 1991 PM PE001 ASD U.S. ATERNO PESCARA 23.62   

23 6 13 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 23.70   

24 5 90 BIAGIONI Gabriele 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.71   

25 6 101 DELL'ISOLA Mario 1992 JM BN026 A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN 23.72   

26 5 88 SERMONTI Giorgio 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.73   

27 5 78 TOMASSI Dario 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.74   

28 2 46 TOTO' Paolo 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.77   

29 3 92 SEBASTIANI Andrea 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.78   

30 4 47 CICCONI Luca 1995 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 23.81   

31 2 91 VINCI Francesco Maria 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 23.85   

32 2 79 PETRANGELI Stefano 1991 PM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.88   

33 6 15 FARAGONA Michele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 23.89   

34 6 72 ROSSI Alessandro 1992 JM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 23.95   

34 3 7 CARATTONI Marcello 1976 SM SM278 OLIMPUS SAN MARINO ATLETICA 23.95   

36 6 26 DADACH Tayeb 1987 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 23.96   

37 5 80 BUFALINO Lorenzo 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 23.97   

38 2 66 BALDI Weiner 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 23.98   

39 2 8 ORECCHINI Luca 1989 PM RN045 POL. ATL. ADOLFO CONSOLINI 24.05   

40 4 20 PAGNINI Alex 1994 AM RN037 G.S. ATLETICA 75 CATTOLICA 24.09   

41 2 64 LAZZARI Edoardo 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.12   

41 4 111 ZAMMILLO Antonio 1990 PM MT023 POL. ROCCO SCOTELLARO MT 24.12   

43 4 114 MANISCALCO Alessandro 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.14   

44 2 85 LELLI Simone 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 24.16   



45 4 27 PIAMPIANI Marco 1991 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.17   

46 6 110 CAIOLO Vito 1988 SM BA091 ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 24.18   

47 5 83 DE FEO Alfonso 1964 MM45 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 24.19   

48 5 95 GERACI Stefano 1993 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 24.24   

49 4 25 CATINI Francesco 1988 SM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.25   

50 3 54 SABATINI Andrea 1993 JM FM003 SPORT ATL. FERMO 24.31   

50 6 45 REYES VAZQUEZ Anderson 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.31   

50 3 115 MARCHETTA Valentino 1978 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 24.31   

53 6 10 GIORDANI Alessio 1976 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 24.44   

53 5 52 MORESCHINI Roberto 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 24.44   

55 3 41 STECCONI Tommaso 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 24.45   

56 5 65 CASETI Gabriele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.54   

57 3 112 SARAO' Salvatore 1968 MM40 ME102 A.S. DILETT. ATL.VILLAFRANCA 24.60   

57 4 116 ALBERTI Alessandro 1970 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.60   

59 5 67 VILLANOVA Marco 1986 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.65   

59 4 35 DARI Andrea 1989 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 24.65   

59 6 97 BIANCHI Edoardo 1992 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 24.65   

62 3 36 PAPA Lorenzo 1994 AM AN016 ATL.CASTELFIDARDO CRIMINESI 24.76   

63 6 69 GORIETTI Giacomo 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.79   

64 3 63 SANTUCCI Luca 1974 MM35 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 24.80   

65 2 108 BARRUCCI Giuseppe 1995 AM AQ006 A.S.D. ATLETICA L'AQUILA 24.94   

66 2 62 PETTIROSSI Giovanni 1983 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.03   

67 2 29 GHETTI Andrea 1992 JM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.08   

68 5 30 SIMONETTI Davide 1994 AM FM023 POD. MORETTI CORVA 25.14   

69 3 19 MINICHIELLO Ciriaco 1966 MM45 FE026 CUS FERRARA 25.17   

70 4 48 SANTORI Vittorio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 25.21   

71 5 68 BIANCHI Marco 1967 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.29   

72 4 87 ZADRA Luca 1993 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 25.30   

73 6 49 SOURAIR Sourair 1993 JM FM017 ATL. MONTEGRANARO 25.35   



74 3 51 AMELI Francesco 1994 AM AP005 ASA ASCOLI PICENO 25.47   

75 3 40 SANTANIELLO Vasile 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.55   

76 5 31 TOZZI Gabriele 1995 AM AN002 A.ATL. FABRIANO 25.64   

77 6 28 SAVOLINI Andrea 1995 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 25.65   

78 5 113 BARRESI Giuseppe 1985 SM ME100 A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 25.71   

79 3 42 GHIDETTI Enrico 1961 MM50 AN002 A.ATL. FABRIANO 25.73   

80 2 106 GUALTIERI LARA Matias 1993 JM PE002 APD AICS HADRIA PE TRIATHLON 25.75   

81 2 61 CASAGRANDE Luca 1971 MM40 PG003 A.S.ATHLON BASTIA 25.78   

82 3 17 D'INNOCENZO Mattia 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE 25.80   

83 4 99 RESTANTE Michele 1994 AM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO 25.82   

84 6 43 BECCACECE Andrea 1995 AM AN001 ATLETICA OSIMO 25.91   

84 4 55 MONTAGNA Alessandro 1994 AM FM003 SPORT ATL. FERMO 25.91   

86 4 96 PIRONTI Francesco 1995 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 25.97   

87 5 39 BABINI Francesco 1993 JM AN015 SPORT D.L.F. ANCONA 26.10   

88 3 71 CIARLARIELLO Michele 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 26.90   

89 2 44 FAGNANI Marco 1994 AM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 26.91   

90 3 6 SALVI Massimiliano 1957 MM50 RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 26.94   

91 4 81 NASTI Marco 1972 MM35 RM105 ATL. COLOSSEO 2000 27.01   

92 4 34 BAGLIONI Roberto 1995 AM FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 27.10   

93 2 33 MASI Roberto 1957 MM50 MC008 S.E.F. MACERATA 27.31   

94 3 73 ROSSETTI Bruno 1990 PM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 27.35   

95 2 11 BALDUCCI Roberto 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 27.45   

96 5 37 FIORANI Luca 1964 MM45 AN002 A.ATL. FABRIANO 27.47   

97 5 18 PESARESI Sergio 1959 MM50 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI 28.03   

98 4 74 CIARLARIELLO Daniele 1988 SM PG003 A.S.ATHLON BASTIA 28.48   

99 4 104 LA CHIOMA Gianluca 1966 MM45 AQ103 A.S. ATHLETICS PROMOTION AQ 28.76   

100 2 82 FAVUZZI Gianpiero 1962 MM45 RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 29.22   

101 3 50 VITTORINI Francesco Pio 1995 AM AP050 TECNO ADRIATLETICA MARCHE 29.27   

102 5 60 CHIAVINI Lanfranco 1944 MM65 PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 31.90   



103 6 4 VERONESI Sergio 1937 MM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 33.05   

  2 76 FILIPPONI Francesco 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. Rit   

  6 89 NOBILI Enrico 1994 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI Rit   

  6 14 PESARESI Lorenzo 1995 AM RN036 ATL. LIB. RIMINI NP   

  6 86 IACHINI Matteo 1992 JM RM046 ACSI CAMPIDOGLIO PALATINO NP   

  6 94 GABRIELE Gilberto 1961 MM50 LT245 A.S.VE.L. NP   

  3 93 ROSELLA Giancarlo Virgi 1950 MM60 LT245 A.S.VE.L. NP   

  6 9 PALMERINI Nicola 1993 JM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP   

  2 21 MITIRICA Alexandro Ionu 1994 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP   

  2 59 ROSSI Antonio 1950 MM60 PG003 A.S.ATHLON BASTIA NP   

  5 16 FARAGONA Alessandro 1995 AM RN035 RICCIONE SESSANTADUE NP   
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